
Výzva k podání nabídek
Název veřejné zakázky:  Zhotovení nábytku do biologické laboratoře včetně demontáže a 
likvidace původního vybavení (průzkum trhu)

Datum vyhlášení veřejné zakázky: 16.10. 2018

Název zadavatele: Gymnázium Brno, třída Kapitána Jaroše, p. o.

Adresa zadavatele: tř. Kpt. Jaroše 14, 658 70 Brno

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: RNDr. Jiří Herman, Ph.D., tel. 545321282, e-mail: 
herman@jaroska.cz

IČ zadavatele: 00559032

DIČ zadavatele: CZ00559032

Kontaktní osoba zadavatele: RNDr. Iva Kubištová, Ph.D., mobil: 608 628 425, e-mail: 
kubistova@jaroska.cz

Zahájení příjmu nabídek: úterý 16. 10. 2018 od 12.00 hodin

Ukončení příjmu nabídek: úterý 23. 10. 2018 do 12.00 hodin

Popis předmětu veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu. Jedná se o provedení 
průzkumu trhu s oslovením alespoň 3 dodavatelů. Předmětem veřejné zakázky je dodávka 
zhotovení nábytku do biologické laboratoře včetně demontáže a likvidace původního vybavení.

Technická specifikace 

viz příloha Technická dokumentace

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky v Kč: Hodnota zakázky se předpokládá v rozsahu od 
450.000 Kč do 499.000 Kč bez DPH (tedy 544.500 až 603.790 Kč včetně DPH). 

Lhůta pro dodání: Zadavatel požaduje dodání předmětu plnění nejpozději do 8 týdnů od podpisu 
smlouvy s vybraným uchazečem.

Místa dodání/převzetí nabídky:
Poštou doporučeně na adresu: 
Gymnázium Brno, třída Kapitán Jaroše, příspěvková organizace
tř. Kpt. Jaroše 14, 658 70 Brno

nebo

Osobně na sekretariátu ředitele školy:
Gymnázium Brno, třída Kapitán Jaroše, příspěvková organizace
tř. Kpt. Jaroše 14, 658 70 Brno
2. NP, sekretariát ředitele školy, dveře č. 205, v době od 8.00 do 14.00 hodin



Hodnoticí kritéria:
Uchazeč doloží nabídkovou cenu ve členění nabídková cena bez DPH, výše DPH a nabídková cena 
s DPH.

V rámci tohoto hodnoticího kritéria bude hodnoticí komise nejlépe hodnotit takovou nabídku 
uchazeče, která nabídne nejnižší nabídkovou cenu bez DPH.

Požadavky na prokázání splnění základní a profesní kvalifikace dodavatele:

Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení prokázal splnění základní způsobilosti, profesní
způsobilosti a technické způsobilosti.

Základní způsobilost

Způsobilým není účastník, který:

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek,

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku nezaměstnanosti,

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 
právního řádu země sídla účastníka.

Je-li účastníkem právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) splňovat tato právnická 
osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu účastníka 
právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) splňovat

• tato právnická osoba,

• každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

• osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu účastníka.

Profesní způsobilost

Profesní způsobilost prokáže účastník, který předloží:

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 
evidence pokud je v ní zapsán,

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky.

Technická způsobilost

Technickou způsobilost prokáže účastník, který předloží:



a) seznam minimálně 3 dodávek vybavení odborných laboratoří nábytkem za poslední 4
roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení doby jejich poskytnutí a 
identifikace objednatele (název, adresa, jméno odpovědné osoby)

Lhůta pro prokázání kvalifikace

Účastník je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek.

Způsob prokázání splnění kvalifikace

Účastník zadávacího řízení splnění kvalifikace prokáže:

a) základní způsobilost čestným prohlášením podepsaným osobou oprávněnou jednat jménem 
účastníka,

b) profesní způsobilost předložením prostých kopií požadovaných listin.

Požadavek na zpracování nabídky a způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídku podá uchazeč v listinné podobě v jednom vyhotovení dle formálních a technických 
podmínek zadavatele uvedených v této zadávací dokumentaci.

Uchazeč podá nabídku v souladu s tímto členěním:

a) úvodní list s názvem nabídky a kontaktními údaji dodavatele;

b) doklady k prokázání kvalifikačních předpokladů;

c) vlastní nabídka uchazeče, včetně cenové nabídky;

d) návrh Smlouvy 

Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.

Nabídky se podávají ve lhůtě pro podání nabídek v 1 originále, v uzavřené obálce, která bude 
označena nápisem:

„ Zhotovení nábytku do biologické laboratoře pro Gymnázium Brno, tř. Kpt. Jaroše“

„PRŮZKUM TRHU – NEOTVIRAT“

Elektronické podání nabídky není možné.

Další podmínky pro plnění veřejné zakázky:

Nabídka uchazeče bude součástí smlouvy uzavřené s vybraným uchazečem jako její příloha. 
Nabídka bude vypracována v českém jazyce.

• Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit uchazeče, jehož nabídka nesplnila požadavky 
zadavatele uvedené v této zadávací dokumentaci. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit 
informace uváděné uchazečem v nabídce. Zadavatel vyloučí uchazeče z další účasti ve 
výběrovém řízení v případě, že uvede ve své nabídce nepravdivé údaje.

• Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení do doby uzavření smlouvy zrušit i bez udání 
důvodu.

• Zadavatel nehradí náklady za účast ve výběrovém řízení.

• Podáním nabídky přijímá uchazeč plně a bez výhrad zadávací podmínky, včetně všech 
příloh a případných dodatků k těmto podmínkám. Předpokládá se, že uchazeč před podáním 



nabídky pečlivě a důkladně prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny a specifikace 
obsažené v této zadávací dokumentaci a bude se jimi řídit. Pokud uchazeč neposkytne včas 
všechny požadované informace a doklady, nebo pokud jeho nabídka nebude v každém 
ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může to mít za důsledek vyřazení takové nabídky 
a následné vyloučení uchazeče z další účasti ve výběrovém řízení.


